2024 年 10 月 7 日

実践経営学会 中部支部会員 各位

中部支部 支部⾧ 清水 真

〃  事務局 井藤 哉

第 52 回 実践経営学会 中部支部研究報告会のご案内

拝啓 皆様にはますますご健勝のことと存じ上げます。

2024 年度の標記の研究報告会を、下記の要領にて開催いたしますので、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。ご出席予定の場合は、下記メールアドレスまで、ご連絡賜りますようお願い申し上げま

す。なお、その後、ご都合により欠席される場合の再連絡は不要でございます。

敬具

記

■日 時：2024 年 11 月 30 日（土）13:00 から

■会 場：中部大学経営情報学部 22 号館 1 階 221C 演習室

     〒487-8501 愛知県春日井市松本町 1200 番地

■参加費：無料

■スケジュール

12：30～ 受付開始

13：00～13：15
開会挨拶 清水 真（中部大学）

総合司会 井藤 哉（⾧野県立大学）

研究報告

13：15～

一人あたり報告 30 分・質問 10 分 程度

報告者：柿澤 庸太 （名古屋経済大学大学院 会計学研究科 博士後期課程）

テーマ：現代会計における無形資産の会計的意義

報告者：佐藤 政行 （経営経済都市研究所）

テーマ：変革型リーダーシップ論の事例研究の総括

報告者：井藤 哉 （⾧野県立大学）

テーマ：令和 4 年度における業種別の租税特別措置の適用実態調査の考察

報告終了後 事務局連絡

問合せ：E-Mail ito.hajime@u-nagano.ac.jp

以上